О внесении дополнений в положение о лицензировании медицинской деятельности, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 1996 г. № 350

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.98 N 923 г.Москва

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ЛИЦЕНЗИРОВАНИИ МЕДИЦИНСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОТ 25 МАРТА 1996 Г. N 350

В соответствии с Федеральным законом "О наркотических средствах и психотропных веществах" Правительство Российской Федерации постановляет:

Дополнить пункт 3 Положения о лицензировании медицинской деятельности, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 1996 г. N 350 (Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, N 14, ст.1455), абзацем следующего содержания:

"Для осуществления медицинской деятельности, связанной с использованием наркотических средств и психотропных веществ, требуется получение соответствующих лицензий".

Председатель Правительства
Российской Федерации

С.Кириенко